
Obsah čísla

Hádejte, kde je?

Pokračujeme v čtenářské soutěži po stopách uměleckých děl a památek, které se nacházejí na území Prahy 14. Otázka je
jednoduchá: máte určit, kde se nachází objekt na uveřejněné fotografii. Ze správných odpovědí vylosujeme tři výherce, kteří obdrží
volnou vstupenku do Village Cinemas.
A nyní se dozvíte, jak dopadla naše letní čtenářská soutěž. Správná odpověď zní: plastika Malá plavkyně je umístěna u výstupu ze
stanice metra Hloubětín. Původně stávala v parčíku u křižovatky ulic Poděbradská x Průmyslová x Kbelská. Z došlých odpovědí se
nám nejvíce líbila ta od Jany a Daniela Vojnovicových: Když byl syn malý, bydleli jsme v Hloubětíně a často jsme chodili na procházky
právě kolem této plastiky Malá plavkyně. Z Hloubětína jsme se odstěhovali o kousek dál a syn mezitím vyrostl. Nyní jsme si této
plastiky všimli, a tudíž i hezky zavzpomínali při nákupech v Hloubětíně. Děkujeme Vám za tuto soutěž, která nás všechny učí dívat se
více kolem sebe. 
Slíbenou knihu Praha 14 v zrcadle času a volnou vstupenku do Village Cinemas na Černém Mostě (platí i pro multikino na Smíchově)
získávají: Jana a Daniel Vojnovicovi, Marta Votavová se syny Petrem a Robertem, Zdeněk Hejda, Ladislav a Marie Balkovi, Helena
Součková, Jiřina Kollová, MUDr. Bohumír Jankovský.

text a foto: jš

obsah.html

